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Entrate Situazione a lunedì 31 dicembre 2018RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZIO

Codice Descrizione

2018

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI
Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

ACCERTAMENTI

Totale 

Accertamenti

(8 + 9)

Riscosse

A-0 € +46.790,40 € +16.572,70 € +63.363,10 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  (presunto)

A-1 FONDO DI CASSA  (presunto)

E-1    TITOLO  I - ENTRATE CORRENTI

E-1-01       CATEGORIA  I - Contributi associativi 

E-1-01-001 € +345.995,00 € +0,00 € +345.995,00 € +345.000,92 € +0,00 € +345.000,92 € +994,08         Tassa annuale a ruolo 

E-1-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Tassa annuale a ruolo suppletivo 

E-1-01-003 € +2.384,00 € +0,00 € +2.384,00 € +3.558,16 € +0,00 € +3.558,16 € -1.174,16         Tassa annuale a esazione diretta 

€ +348.379,00 € +0,00 € +348.379,00 € +348.559,08 € +0,00 € +348.559,08E-1-01 € -180,08TOTALI CATEGORIA I

E-1-02       CATEGORIA  II - Entrate derivanti dalla prestazione di servizi 

E-1-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Tassa rilascio certificati di iscrizione 

E-1-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Tassa rilascio nulla osta trasferimento 

E-1-02-003 € +100,00 € +0,00 € +100,00 € +36,80 € +600,00 € +636,80 € -536,80         Pareri di congruità 

E-1-02-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Tassa iscrizione (prima iscrizione e iscrizione per trasferimento)

€ +100,00 € +0,00 € +100,00 € +36,80 € +600,00 € +636,80E-1-02 € -536,80TOTALI CATEGORIA II

E-1-03       CATEGORIA  III - Redditi e proventi patrimoniali 

E-1-03-001 € +500,00 € +0,00 € +500,00 € +2.274,31 € +0,00 € +2.274,31 € -1.774,31         Interessi attivi su depositi 

E-1-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Fitti attivi 

E-1-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Interessi su mutui al personale 

E-1-03-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Interessi su prestiti al personale 

E-1-03-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Altri proventi patrimoniali 

€ +500,00 € +0,00 € +500,00 € +2.274,31 € +0,00 € +2.274,31E-1-03 € -1.774,31TOTALI CATEGORIA III

E-1-04       CATEGORIA  IV - Poste correttive e compensative di spese correnti 

E-1-04-001 € +150,00 € +0,00 € +150,00 € +800,00 € +50,00 € +850,00 € -700,00         Rimborsi spese per utilizzo salone sede 

E-1-04-002 € +7.500,00 € +0,00 € +7.500,00 € +7.500,00 € +1.220,00 € +8.720,00 € -1.220,00         Contributi FNOMCeO o altri enti settore pubblico per formazione e aggiornamento 
professionale
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E-1-04-003 € +1.256,00 € +0,00 € +1.256,00 € +1.258,92 € +0,00 € +1.258,92 € -2,92         Contributo Fnomceo per spese di esazione 

E-1-04-004 € +100,00 € +0,00 € +100,00 € +637,13 € +0,00 € +637,13 € -537,13         Recuperi e rimborsi diversi 

E-1-04-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborso spese associazioni 

E-1-04-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Interessi di mora e penalità 

€ +9.006,00 € +0,00 € +9.006,00 € +10.196,05 € +1.270,00 € +11.466,05E-1-04 € -2.460,05TOTALI CATEGORIA IV

E-1-05       CATEGORIA  V - Entrate non classificabili in altre voci 

E-1-05-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Entrate non classificabili in altre voci 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-1-05 € +0,00TOTALI CATEGORIA V

€ +357.985,00 € +0,00 € +357.985,00 € +361.066,24 € +1.870,00 € +362.936,24E-1 € -4.951,24TOTALI TITOLO I

E-2    TITOLO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

E-2-06       CATEGORIA  VI - Partecipazione e acquisto valori mobiliari 

E-2-06-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo titoli emessi o garantiti dallo Stato e assimilati

E-2-06-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo di buoni postali 

E-2-06-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo altri titoli di credito 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-2-06 € +0,00TOTALI CATEGORIA VI

E-2-07       CATEGORIA  VII - Entrate per alienazione beni patrimoniali e riscossione di crediti

E-2-07-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Alienazione di immobili e diritti reali 

E-2-07-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Alienazione di immobilizzazioni tecniche 

E-2-07-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione di crediti 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-2-07 € +0,00TOTALI CATEGORIA VII

E-2-08       CATEGORIA  VIII - Riscossione di crediti e anticipazioni 

E-2-08-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione mutui a medio e lungo termine 

E-2-08-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione prestiti e anticipazioni 

E-2-08-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione depositi a cauzione 

2 di 4Esercizio 2018 Stato Riporto Saldi Data stampa: 20/02/2019

http://info@ordinemedicifc.it
http:// www.ordinemedicifc.it


Ordine Medici Chirurghi e 

Odontoiatri di Forlì - Cesena

Viale Italia, 153 scala A - 47122 Forlì (Italia) 
C.F. 80001750407

Tel. 054327157 - Fax 054327157

Internet: www.ordinemedicifc.it e-mail: info@ordinemedicifc.it

Rimasti da 

riscuotere

Entrate Situazione a lunedì 31 dicembre 2018RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZIO

Codice Descrizione

2018

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI
Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

ACCERTAMENTI

Totale 

Accertamenti

(8 + 9)

Riscosse

E-2-08-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione crediti diversi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-2-08 € +0,00TOTALI CATEGORIA VIII

E-2-09       CATEGORIA  IX - Entrate Comuni 

E-2-09-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione di mutui 

E-2-09-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione di anticipazioni passive 

E-2-09-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione debiti diversi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-2-09 € +0,00TOTALI CATEGORIA IX

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-2 € +0,00TOTALI TITOLO II

E-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

E-3-10       CATEGORIA  X - Entrate aventi natura di partite di giro 

E-3-10-001 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +6.721,14 € +0,00 € +6.721,14 € +8.278,86         Ritenute erariali per lavoro autonomo 

E-3-10-002 € +17.000,00 € +0,00 € +17.000,00 € +14.527,62 € +0,00 € +14.527,62 € +2.472,38         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

E-3-10-003 € +6.000,00 € +0,00 € +6.000,00 € +4.223,12 € +0,00 € +4.223,12 € +1.776,88         Ritenute erariali  lavoro assimilato a dipendente 

E-3-10-004 € +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +2.000,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

E-3-10-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

E-3-10-006 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +12.029,74 € +0,00 € +12.029,74 € +2.970,26         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

E-3-10-007 € +450,00 € +50,00 € +500,00 € +443,82 € +0,00 € +443,82 € +56,18         Ritenute sindacali dipendenti 

E-3-10-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute per conto terzi 

E-3-10-009 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Versamento bollo virtuale 

E-3-10-010 € +6.000,00 € +0,00 € +6.000,00 € +349.500,00 € +1.000,00 € +350.500,00 € -344.500,00         Servizio economato 

E-3-10-011 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Indennità di anzianità accantonata 

E-3-10-012 € +20.000,00 € +0,00 € +20.000,00 € +9.627,32 € +0,00 € +9.627,32 € +10.372,68         Scissione dei pagamenti

€ +81.450,00 € +50,00 € +81.500,00 € +397.072,76 € +1.000,00 € +398.072,76E-3-10 € -316.572,76TOTALI CATEGORIA X

€ +81.450,00 € +50,00 € +81.500,00 € +397.072,76 € +1.000,00 € +398.072,76E-3 € -316.572,76TOTALI TITOLO III
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€ +439.435,00 € +50,00 € +439.485,00 € +758.139,00 € +2.870,00 € +761.009,00 € -321.524,00TOTALE GENERALE Entrate

IL PRESIDENTE

Dott. Michele Gaudio

IL TESORIERE

Dott. Fabio Balistreri
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P-0 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  (presunto)

U-1    TITOLO  I - SPESE CORRENTI 

U-1-01       CATEGORIA  I - Spese per gli organi istituzionali dell'ente 

U-1-01-001 € +300,00 € +0,00 € +300,00 € +180,05 € +0,00 € +180,05 € +119,95         Spese convocazione assemblea 

U-1-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese elezioni organi istituzionali 

U-1-01-003 € +7.100,00 € +0,00 € +7.100,00 € +6.980,00 € +0,00 € +6.980,00 € +120,00         Spese assicurazione componenti organi istituzionali

U-1-01-004 € +6.000,00 € +0,00 € +6.000,00 € +2.282,69 € +767,36 € +3.050,05 € +2.949,95         Rimborso spese viaggio, soggiorno, indennità di trasferta organi istituzionali

U-1-01-005 € +26.000,00 € +0,00 € +26.000,00 € +21.174,40 € +4.392,00 € +25.566,40 € +433,60         Indennità di carica organi istituzionali 

U-1-01-006 € +11.285,00 € +0,00 € +11.285,00 € +8.296,44 € +2.230,00 € +10.526,44 € +758,56         Gettoni di presenza organi istituzionali 

€ +50.685,00 € +0,00 € +50.685,00 € +38.913,58 € +7.389,36 € +46.302,94U-1-01 € +4.382,06TOTALI CATEGORIA I

U-1-02       CATEGORIA  II - Spese per il personale dipendene 

U-1-02-001 € +68.500,00 € +7.500,00 € +76.000,00 € +75.773,65 € +0,00 € +75.773,65 € +226,35         Trattamento economico fondamentale lordo 

U-1-02-002 € +300,00 € +0,00 € +300,00 € +153,61 € +133,94 € +287,55 € +12,45         Indennità di trasferta 

U-1-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Quote per aggiunte di famiglia 

U-1-02-004 € +12.000,00 € +1.000,00 € +13.000,00 € +7.777,91 € +1.285,66 € +9.063,57 € +3.936,43         Indennnità, trattamento accessorio e lavoro straordinario lordo

U-1-02-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Compensi altri Enti 

U-1-02-006 € +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00 € +1.607,84 € +0,00 € +1.607,84 € +392,16         Indennità di mensa 

U-1-02-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Benefici assistenziali 

U-1-02-008 € +1.000,00 € +0,00 € +1.000,00 € +982,93 € +0,00 € +982,93 € +17,07         Aggiornamento e formazione 

U-1-02-009 € +500,00 € +0,00 € +500,00 € +424,10 € +0,00 € +424,10 € +75,90         Assicurazione del personale 

€ +84.300,00 € +8.500,00 € +92.800,00 € +86.720,04 € +1.419,60 € +88.139,64U-1-02 € +4.660,36TOTALI CATEGORIA II

U-1-03       CATEGORIA  III - Oneri previdenziali, sociali e assistenziali a carico dell'ente

U-1-03-001 € +20.500,00 € +1.500,00 € +22.000,00 € +20.420,35 € +0,00 € +20.420,35 € +1.579,65         Contributi previdenziali e assistenziali 

€ +20.500,00 € +1.500,00 € +22.000,00 € +20.420,35 € +0,00 € +20.420,35U-1-03 € +1.579,65TOTALI CATEGORIA III

U-1-04       CATEGORIA  IV - Acquisto libri, riviste, giornali e altre pubblicazioni
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U-1-04-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese pubblicazione albo e opuscoli vari 

U-1-04-002 € +600,00 € +0,00 € +600,00 € +0,00 € +600,00 € +600,00 € +0,00         Spese pubblicazione e spedizione bollettino 

U-1-04-003 € +500,00 € +0,00 € +500,00 € +186,92 € +173,07 € +359,99 € +140,01         Abbonamenti a riviste amministrative, acquisto pubblicazioni varie

€ +1.100,00 € +0,00 € +1.100,00 € +186,92 € +773,07 € +959,99U-1-04 € +140,01TOTALI CATEGORIA IV

U-1-05       CATEGORIA  V - Spese per l'acquisto di materiali di consumo e per il noleggio di 
materiale tecnico

U-1-05-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese servizi audiovisivi 

U-1-05-002 € +2.000,00 € +1.000,00 € +3.000,00 € +1.356,58 € +0,00 € +1.356,58 € +1.643,42         Cancelleria, stampati, rilegatura 

U-1-05-003 € +15.000,00 € +2.000,00 € +17.000,00 € +13.041,34 € +100,00 € +13.141,34 € +3.858,66         Spese gestione fotocopiatrice- sistema informatico 

U-1-05-004 € +1.000,00 € +500,00 € +1.500,00 € +646,39 € +0,00 € +646,39 € +853,61         Spese minute varie 

€ +18.000,00 € +3.500,00 € +21.500,00 € +15.044,31 € +100,00 € +15.144,31U-1-05 € +6.355,69TOTALI CATEGORIA V

U-1-06       CATEGORIA  VI - Spese di rappresentanza 

U-1-06-001 € +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00 € +1.134,42 € +0,00 € +1.134,42 € +865,58         Spese di rappresentanza 

U-1-06-002 € +2.500,00 € +1.200,00 € +3.700,00 € +3.556,90 € +0,00 € +3.556,90 € +143,10         Iniziative divulgative 

U-1-06-003 € +7.500,00 € +0,00 € +7.500,00 € +6.986,55 € +0,00 € +6.986,55 € +513,45         Onorificenze agli iscritti 

€ +12.000,00 € +1.200,00 € +13.200,00 € +11.677,87 € +0,00 € +11.677,87U-1-06 € +1.522,13TOTALI CATEGORIA VI

U-1-07       CATEGORIA  VII - Spese per il funzionamento di commissioni 

U-1-07-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Contributo funzionamento commissioni varie 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00U-1-07 € +0,00TOTALI CATEGORIA VII

U-1-08       CATEGORIA  VIII - Spese per accertamenti sanitari 

U-1-08-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Visite fiscali 

U-1-08-002 € +300,00 € +0,00 € +300,00 € +0,00 € +179,00 € +179,00 € +121,00         Visite mediche e di controllo 

€ +300,00 € +0,00 € +300,00 € +0,00 € +179,00 € +179,00U-1-08 € +121,00TOTALI CATEGORIA VIII

U-1-09       CATEGORIA  IX - Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi 

U-1-09-001 € +10.000,00 € -5.000,00 € +5.000,00 € +3.369,36 € +0,00 € +3.369,36 € +1.630,64         Spese condominiali 
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U-1-09-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Affitto sede 

U-1-09-003 € +4.000,00 € +0,00 € +4.000,00 € +3.459,15 € +242,80 € +3.701,95 € +298,05         Manutenzioni e riparazioni ordinarie: macchine, mobili e publizie sede

U-1-09-004 € +2.000,00 € +500,00 € +2.500,00 € +2.113,81 € +157,38 € +2.271,19 € +228,81         Spese manutenzione sede 

U-1-09-005 € +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00 € +1.102,60 € +14,62 € +1.117,22 € +1.882,78         Spese postali, telefoniche e telegrafiche 

U-1-09-006 € +5.000,00 € +1.000,00 € +6.000,00 € +1.332,87 € +1.054,98 € +2.387,85 € +3.612,15         Aggiornamento professionale e culturale 

U-1-09-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Copertura posti vacanti 

U-1-09-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese di locomozione 

U-1-09-009 € +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00 € +1.850,08 € +502,37 € +2.352,45 € +647,55         Energia elettrica, acqua, gas 

U-1-09-010 € +31.000,00 € +0,00 € +31.000,00 € +26.470,99 € +1.611,06 € +28.082,05 € +2.917,95         Consulenze: legale, amministrativa, tributaria 

U-1-09-011 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Collaborazioni coordinate continuative 

U-1-09-012 € +600,00 € +0,00 € +600,00 € +575,00 € +0,00 € +575,00 € +25,00         Assicurazione: furto e incendio, polizza elettronica su beni patrimoniali

€ +58.600,00 € -3.500,00 € +55.100,00 € +40.273,86 € +3.583,21 € +43.857,07U-1-09 € +11.242,93TOTALI CATEGORIA IX

U-1-10       CATEGORIA  X - Oneri finanziari 

U-1-10-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Interessi passivi 

U-1-10-002 € +600,00 € +0,00 € +600,00 € +379,79 € +209,77 € +589,56 € +10,44         Commissioni bancarie 

€ +600,00 € +0,00 € +600,00 € +379,79 € +209,77 € +589,56U-1-10 € +10,44TOTALI CATEGORIA X

U-1-11       CATEGORIA  XI - Oneri tributari e altri obbligatori 

U-1-11-001 € +3.500,00 € +0,00 € +3.500,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +3.500,00         Contributi INPS L. 335/95 

U-1-11-002 € +7.000,00 € +700,00 € +7.700,00 € +7.165,76 € +0,00 € +7.165,76 € +534,24         IRAP personale dipendente 

U-1-11-003 € +2.000,00 € +500,00 € +2.500,00 € +1.484,75 € +0,00 € +1.484,75 € +1.015,25         IRAP prestazioni lavoro autonomo - occasionale e co.co.co.

U-1-11-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Inail co.co.co. 

U-1-11-005 € +6.000,00 € +500,00 € +6.500,00 € +5.640,43 € +0,00 € +5.640,43 € +859,57         Imposte, tasse e tributi vari 

€ +18.500,00 € +1.700,00 € +20.200,00 € +14.290,94 € +0,00 € +14.290,94U-1-11 € +5.909,06TOTALI CATEGORIA XI

U-1-12       CATEGORIA  XII - Poste correttive e compensative di entrate correnti

U-1-12-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborso quote di iscrizione e tasse non dovute 
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U-1-12-002 € +4.300,00 € +500,00 € +4.800,00 € +3.957,95 € +0,00 € +3.957,95 € +842,05         Spese varie emissione ruoli 

U-1-12-003 € +56.000,00 € +200,00 € +56.200,00 € +49.381,00 € +6.325,00 € +55.706,00 € +494,00         Quota Fnomceo per tassa annuale a ruolo e esazione diretta

€ +60.300,00 € +700,00 € +61.000,00 € +53.338,95 € +6.325,00 € +59.663,95U-1-12 € +1.336,05TOTALI CATEGORIA XII

U-1-13       CATEGORIA  XIII - Spese non classificabili in altre voci 

U-1-13-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese per liti e arbitraggi, risarcimenti ed accessori

U-1-13-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Oneri vari straordinari 

U-1-13-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese di realizzo entrate 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00U-1-13 € +0,00TOTALI CATEGORIA XIII

U-1-14       CATEGORIA  XIV - Fondi di riserva 

U-1-14-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Fondo di riserva per spese previste con stanziamenti insufficienti

U-1-14-002 € +3.000,00 € +2.300,00 € +5.300,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +5.300,00         Fondo di riserva per spese impreviste o straordinarie (art. 34 DPR 221/50)

€ +3.000,00 € +2.300,00 € +5.300,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00U-1-14 € +5.300,00TOTALI CATEGORIA XIV

€ +327.885,00 € +15.900,00 € +343.785,00 € +281.246,61 € +19.979,01 € +301.225,62U-1 € +42.559,38TOTALI TITOLO I

U-2    TITOLO  II - SPESE IN CONTO CAPITALE 

U-2-15       CATEGORIA  XV - Acquisizione beni di uso durevole ed opere immobiliari

U-2-15-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto immobili 

U-2-15-002 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +15.000,00         Ricostruzione e ripristino immobili 

U-2-15-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese per costruzioni in corso 

€ +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00U-2-15 € +15.000,00TOTALI CATEGORIA XV

U-2-16       CATEGORIA  XVI - Acquisizione di immobilizzazioni tecniche 

U-2-16-001 € +1.000,00 € +0,00 € +1.000,00 € +134,20 € +0,00 € +134,20 € +865,80         Acquisto impianti, attrezzature e macchinari 

U-2-16-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti attrezzature e macchinari

U-2-16-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto automezzi 

U-2-16-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Grandi manutenzioni di automezzi 
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U-2-16-005 € +5.000,00 € +0,00 € +5.000,00 € +1.025,59 € +0,00 € +1.025,59 € +3.974,41         Acquisto di mobili, macchine d'ufficio e attrezzature informatiche

€ +6.000,00 € +0,00 € +6.000,00 € +1.159,79 € +0,00 € +1.159,79U-2-16 € +4.840,21TOTALI CATEGORIA XVI

U-2-17       CATEGORIA  XVII - Partecipazioni e acquisto di valori mobiliari 

U-2-17-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati

U-2-17-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Depositi di buoni postali 

U-2-17-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto di altri titoli di credito 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00U-2-17 € +0,00TOTALI CATEGORIA XVII

U-2-18       CATEGORIA  XVIII - Indennità di anzianità e similari 

U-2-18-001 € +7.000,00 € +800,00 € +7.800,00 € +0,00 € +7.294,62 € +7.294,62 € +505,38         Accantonamento indennità di anzianità e similari 

€ +7.000,00 € +800,00 € +7.800,00 € +0,00 € +7.294,62 € +7.294,62U-2-18 € +505,38TOTALI CATEGORIA XVIII

U-2-19       CATEGORIA  XIX - Concessione di crediti e anticipazioni 

U-2-19-001 € +48.400,00 € +0,00 € +48.400,00 € +48.366,56 € +0,00 € +48.366,56 € +33,44         Concessione di mutui a medio e lungo termine 

U-2-19-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Concessione prestiti e anticipazioni 

U-2-19-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Depositi a cauzione 

U-2-19-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Concessione crediti diversi 

€ +48.400,00 € +0,00 € +48.400,00 € +48.366,56 € +0,00 € +48.366,56U-2-19 € +33,44TOTALI CATEGORIA XIX

U-2-20       CATEGORIA  XX - Oneri Comuni 

U-2-20-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborsi di mutui 

U-2-20-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborsi di anticipazioni passive 

U-2-20-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Estinzione debiti diversi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00U-2-20 € +0,00TOTALI CATEGORIA XX

€ +76.400,00 € +800,00 € +77.200,00 € +49.526,35 € +7.294,62 € +56.820,97U-2 € +20.379,03TOTALI TITOLO II

U-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

U-3-21       CATEGORIA  XXI - Spese aventi natura di partite di giro 
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U-3-21-001 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +6.721,14 € +0,00 € +6.721,14 € +8.278,86         Ritenute erariali per lavoro autonomo 

U-3-21-002 € +17.000,00 € +0,00 € +17.000,00 € +14.527,62 € +0,00 € +14.527,62 € +2.472,38         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

U-3-21-003 € +6.000,00 € +0,00 € +6.000,00 € +4.223,12 € +0,00 € +4.223,12 € +1.776,88         Ritenute erariali per lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-004 € +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +2.000,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

U-3-21-006 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +12.029,74 € +0,00 € +12.029,74 € +2.970,26         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

U-3-21-007 € +450,00 € +50,00 € +500,00 € +443,82 € +0,00 € +443,82 € +56,18         Ritenute sindacali dipendenti 

U-3-21-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute per conto terzi 

U-3-21-009 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Versamento bollo virtuale 

U-3-21-010 € +6.000,00 € +0,00 € +6.000,00 € +350.500,00 € +0,00 € +350.500,00 € -344.500,00         Servizio economato 

U-3-21-011 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Indennità di anzianità 

U-3-21-012 € +20.000,00 € +0,00 € +20.000,00 € +9.463,94 € +238,85 € +9.702,79 € +10.297,21         Scissione dei pagamenti

€ +81.450,00 € +50,00 € +81.500,00 € +397.909,38 € +238,85 € +398.148,23U-3-21 € -316.648,23TOTALI CATEGORIA XXI

€ +81.450,00 € +50,00 € +81.500,00 € +397.909,38 € +238,85 € +398.148,23U-3 € -316.648,23TOTALI TITOLO III

€ +485.735,00 € +16.750,00 € +502.485,00 € +728.682,34 € +27.512,48 € +756.194,82 € -253.709,82TOTALE GENERALE Uscite

IL PRESIDENTE

Dott. Michele Gaudio

IL TESORIERE

Dott. Fabio Balistreri
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E-1    TITOLO  I - ENTRATE CORRENTI

E-1-01       CATEGORIA  I - Contributi associativi 

E-1-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Tassa annuale a ruolo 

E-1-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Tassa annuale a ruolo suppletivo 

E-1-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Tassa annuale a esazione diretta 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-1-01 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA I

E-1-02       CATEGORIA  II - Entrate derivanti dalla prestazione di servizi 

E-1-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Tassa rilascio certificati di iscrizione 

E-1-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Tassa rilascio nulla osta trasferimento 

E-1-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +600,00€ +0,00 € +0,00         Pareri di congruità 

E-1-02-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Tassa iscrizione (prima iscrizione e iscrizione per trasferimento)

€ +0,00 € +0,00 € +600,00€ +0,00E-1-02 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA II

E-1-03       CATEGORIA  III - Redditi e proventi patrimoniali 

E-1-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Interessi attivi su depositi 

E-1-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Fitti attivi 

E-1-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Interessi su mutui al personale 

E-1-03-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Interessi su prestiti al personale 

E-1-03-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Altri proventi patrimoniali 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-1-03 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA III

E-1-04       CATEGORIA  IV - Poste correttive e compensative di spese correnti 

E-1-04-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +50,00€ +0,00 € +0,00         Rimborsi spese per utilizzo salone sede 

E-1-04-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +1.220,00€ +0,00 € +0,00         Contributi FNOMCeO o altri enti settore pubblico per formazione e aggiornamento 
professionale

E-1-04-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Contributo Fnomceo per spese di esazione 

E-1-04-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Recuperi e rimborsi diversi 
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E-1-04-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Rimborso spese associazioni 

E-1-04-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Interessi di mora e penalità 

€ +0,00 € +0,00 € +1.270,00€ +0,00E-1-04 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA IV

E-1-05       CATEGORIA  V - Entrate non classificabili in altre voci 

E-1-05-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Entrate non classificabili in altre voci 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-1-05 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA V

€ +0,00 € +0,00 € +1.870,00€ +0,00E-1 € +0,00 € +0,00TOTALI TITOLO I

E-2    TITOLO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

E-2-06       CATEGORIA  VI - Partecipazione e acquisto valori mobiliari 

E-2-06-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Realizzo titoli emessi o garantiti dallo Stato e assimilati

E-2-06-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Realizzo di buoni postali 

E-2-06-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Realizzo altri titoli di credito 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-06 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VI

E-2-07       CATEGORIA  VII - Entrate per alienazione beni patrimoniali e riscossione di crediti

E-2-07-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Alienazione di immobili e diritti reali 

E-2-07-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Alienazione di immobilizzazioni tecniche 

E-2-07-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Riscossione di crediti 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-07 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VII

E-2-08       CATEGORIA  VIII - Riscossione di crediti e anticipazioni 

E-2-08-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Riscossione mutui a medio e lungo termine 

E-2-08-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Riscossione prestiti e anticipazioni 

E-2-08-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Riscossione depositi a cauzione 

E-2-08-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Riscossione crediti diversi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-08 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VIII
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E-2-09       CATEGORIA  IX - Entrate Comuni 

E-2-09-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Assunzione di mutui 

E-2-09-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Assunzione di anticipazioni passive 

E-2-09-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Assunzione debiti diversi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-09 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA IX

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-2 € +0,00 € +0,00TOTALI TITOLO II

E-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

E-3-10       CATEGORIA  X - Entrate aventi natura di partite di giro 

E-3-10-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute erariali per lavoro autonomo 

E-3-10-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

E-3-10-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute erariali  lavoro assimilato a dipendente 

E-3-10-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

E-3-10-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

E-3-10-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

E-3-10-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute sindacali dipendenti 

E-3-10-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute per conto terzi 

E-3-10-009 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Versamento bollo virtuale 

E-3-10-010 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +1.000,00€ +0,00 € +0,00         Servizio economato 

E-3-10-011 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Indennità di anzianità accantonata 

E-3-10-012 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Scissione dei pagamenti

€ +0,00 € +0,00 € +1.000,00€ +0,00E-3-10 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA X

€ +0,00 € +0,00 € +1.000,00€ +0,00E-3 € +0,00 € +0,00TOTALI TITOLO III

€ +0,00 € +0,00 € +2.870,00€ +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALE GENERALE Attivi
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U-1    TITOLO  I - SPESE CORRENTI 

U-1-01       CATEGORIA  I - Spese per gli organi istituzionali dell'ente 

U-1-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese convocazione assemblea 

U-1-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese elezioni organi istituzionali 

U-1-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese assicurazione componenti organi istituzionali

U-1-01-004 € +452,33 € +357,50 € +0,00 € +767,36€ +357,50 € -94,83         Rimborso spese viaggio, soggiorno, indennità di trasferta organi istituzionali

U-1-01-005 € +4.392,00 € +4.392,00 € +0,00 € +4.392,00€ +4.392,00 € +0,00         Indennità di carica organi istituzionali 

U-1-01-006 € +988,69 € +721,00 € +0,00 € +2.230,00€ +721,00 € -267,69         Gettoni di presenza organi istituzionali 

€ +5.470,50 € +0,00 € +7.389,36€ +5.833,02U-1-01 € +5.470,50 € -362,52TOTALI CATEGORIA I

U-1-02       CATEGORIA  II - Spese per il personale dipendene 

U-1-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Trattamento economico fondamentale lordo 

U-1-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +133,94€ +0,00 € +0,00         Indennità di trasferta 

U-1-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Quote per aggiunte di famiglia 

U-1-02-004 € +2.413,01 € +2.413,01 € +0,00 € +1.285,66€ +2.413,01 € +0,00         Indennnità, trattamento accessorio e lavoro straordinario lordo

U-1-02-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Compensi altri Enti 

U-1-02-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Indennità di mensa 

U-1-02-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Benefici assistenziali 

U-1-02-008 € +155,95 € +155,95 € +0,00 € +0,00€ +155,95 € +0,00         Aggiornamento e formazione 

U-1-02-009 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Assicurazione del personale 

€ +2.568,96 € +0,00 € +1.419,60€ +2.568,96U-1-02 € +2.568,96 € +0,00TOTALI CATEGORIA II

U-1-03       CATEGORIA  III - Oneri previdenziali, sociali e assistenziali a carico dell'ente

U-1-03-001 € +614,38 € +371,28 € +0,00 € +0,00€ +371,28 € -243,10         Contributi previdenziali e assistenziali 

€ +371,28 € +0,00 € +0,00€ +614,38U-1-03 € +371,28 € -243,10TOTALI CATEGORIA III

U-1-04       CATEGORIA  IV - Acquisto libri, riviste, giornali e altre pubblicazioni
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U-1-04-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese pubblicazione albo e opuscoli vari 

U-1-04-002 € +600,00 € +600,00 € +0,00 € +600,00€ +600,00 € +0,00         Spese pubblicazione e spedizione bollettino 

U-1-04-003 € +173,07 € +173,07 € +0,00 € +173,07€ +173,07 € +0,00         Abbonamenti a riviste amministrative, acquisto pubblicazioni varie

€ +773,07 € +0,00 € +773,07€ +773,07U-1-04 € +773,07 € +0,00TOTALI CATEGORIA IV

U-1-05       CATEGORIA  V - Spese per l'acquisto di materiali di consumo e per il noleggio di 
materiale tecnico

U-1-05-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese servizi audiovisivi 

U-1-05-002 € +70,00 € +64,12 € +0,00 € +0,00€ +64,12 € -5,88         Cancelleria, stampati, rilegatura 

U-1-05-003 € +638,00 € +488,00 € +0,00 € +100,00€ +488,00 € -150,00         Spese gestione fotocopiatrice- sistema informatico 

U-1-05-004 € +319,50 € +202,50 € +117,00 € +117,00€ +319,50 € +0,00         Spese minute varie 

€ +754,62 € +117,00 € +217,00€ +1.027,50U-1-05 € +871,62 € -155,88TOTALI CATEGORIA V

U-1-06       CATEGORIA  VI - Spese di rappresentanza 

U-1-06-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese di rappresentanza 

U-1-06-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Iniziative divulgative 

U-1-06-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Onorificenze agli iscritti 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-1-06 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VI

U-1-07       CATEGORIA  VII - Spese per il funzionamento di commissioni 

U-1-07-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Contributo funzionamento commissioni varie 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-1-07 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VII

U-1-08       CATEGORIA  VIII - Spese per accertamenti sanitari 

U-1-08-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Visite fiscali 

U-1-08-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +179,00€ +0,00 € +0,00         Visite mediche e di controllo 

€ +0,00 € +0,00 € +179,00€ +0,00U-1-08 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VIII

U-1-09       CATEGORIA  IX - Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi 
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U-1-09-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese condominiali 

U-1-09-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Affitto sede 

U-1-09-003 € +2.684,00 € +0,00 € +2.684,00 € +2.926,80€ +2.684,00 € +0,00         Manutenzioni e riparazioni ordinarie: macchine, mobili e publizie sede

U-1-09-004 € +183,00 € +183,00 € +0,00 € +157,38€ +183,00 € +0,00         Spese manutenzione sede 

U-1-09-005 € +92,35 € +92,35 € +0,00 € +14,62€ +92,35 € +0,00         Spese postali, telefoniche e telegrafiche 

U-1-09-006 € +266,00 € +266,00 € +0,00 € +1.054,98€ +266,00 € +0,00         Aggiornamento professionale e culturale 

U-1-09-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Copertura posti vacanti 

U-1-09-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese di locomozione 

U-1-09-009 € +446,53 € +446,53 € +0,00 € +502,37€ +446,53 € +0,00         Energia elettrica, acqua, gas 

U-1-09-010 € +706,00 € +400,00 € +0,00 € +1.611,06€ +400,00 € -306,00         Consulenze: legale, amministrativa, tributaria 

U-1-09-011 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Collaborazioni coordinate continuative 

U-1-09-012 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Assicurazione: furto e incendio, polizza elettronica su beni patrimoniali

€ +1.387,88 € +2.684,00 € +6.267,21€ +4.377,88U-1-09 € +4.071,88 € -306,00TOTALI CATEGORIA IX

U-1-10       CATEGORIA  X - Oneri finanziari 

U-1-10-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Interessi passivi 

U-1-10-002 € +18,00 € +18,00 € +0,00 € +209,77€ +18,00 € +0,00         Commissioni bancarie 

€ +18,00 € +0,00 € +209,77€ +18,00U-1-10 € +18,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA X

U-1-11       CATEGORIA  XI - Oneri tributari e altri obbligatori 

U-1-11-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Contributi INPS L. 335/95 

U-1-11-002 € +95,28 € +95,28 € +0,00 € +0,00€ +95,28 € +0,00         IRAP personale dipendente 

U-1-11-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         IRAP prestazioni lavoro autonomo - occasionale e co.co.co.

U-1-11-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Inail co.co.co. 

U-1-11-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Imposte, tasse e tributi vari 

€ +95,28 € +0,00 € +0,00€ +95,28U-1-11 € +95,28 € +0,00TOTALI CATEGORIA XI
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U-1-12       CATEGORIA  XII - Poste correttive e compensative di entrate correnti

U-1-12-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Rimborso quote di iscrizione e tasse non dovute 

U-1-12-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese varie emissione ruoli 

U-1-12-003 € +6.302,00 € +6.302,00 € +0,00 € +6.325,00€ +6.302,00 € +0,00         Quota Fnomceo per tassa annuale a ruolo e esazione diretta

€ +6.302,00 € +0,00 € +6.325,00€ +6.302,00U-1-12 € +6.302,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA XII

U-1-13       CATEGORIA  XIII - Spese non classificabili in altre voci 

U-1-13-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese per liti e arbitraggi, risarcimenti ed accessori

U-1-13-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Oneri vari straordinari 

U-1-13-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese di realizzo entrate 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-1-13 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA XIII

U-1-14       CATEGORIA  XIV - Fondi di riserva 

U-1-14-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Fondo di riserva per spese previste con stanziamenti insufficienti

U-1-14-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Fondo di riserva per spese impreviste o straordinarie (art. 34 DPR 221/50)

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-1-14 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA XIV

€ +17.741,59 € +2.801,00 € +22.780,01€ +21.610,09U-1 € +20.542,59 € -1.067,50TOTALI TITOLO I

U-2    TITOLO  II - SPESE IN CONTO CAPITALE 

U-2-15       CATEGORIA  XV - Acquisizione beni di uso durevole ed opere immobiliari

U-2-15-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acquisto immobili 

U-2-15-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ricostruzione e ripristino immobili 

U-2-15-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese per costruzioni in corso 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-2-15 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA XV

U-2-16       CATEGORIA  XVI - Acquisizione di immobilizzazioni tecniche 

U-2-16-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acquisto impianti, attrezzature e macchinari 

U-2-16-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti attrezzature e macchinari
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Codice Descrizione Totale

(14+15)

Variazioni

RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE RESIDUI      ESERCIZIOPASSIVI Situazione a lunedì 31 dicembre 2018

14 15 16 17/1813

Pagati Rimasti da 

pagare 

(16 - 14)

Residui 

all'inizio 

dell'esercizio

1/2 3 23

Residui al termine 

dell'Esercizio 

(9 + 15)

2018

U-2-16-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acquisto automezzi 

U-2-16-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Grandi manutenzioni di automezzi 

U-2-16-005 € +21,41 € +21,41 € +0,00 € +0,00€ +21,41 € +0,00         Acquisto di mobili, macchine d'ufficio e attrezzature informatiche

€ +21,41 € +0,00 € +0,00€ +21,41U-2-16 € +21,41 € +0,00TOTALI CATEGORIA XVI

U-2-17       CATEGORIA  XVII - Partecipazioni e acquisto di valori mobiliari 

U-2-17-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acquisto titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati

U-2-17-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Depositi di buoni postali 

U-2-17-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acquisto di altri titoli di credito 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-2-17 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA XVII

U-2-18       CATEGORIA  XVIII - Indennità di anzianità e similari 

U-2-18-001 € +74.826,69 € +0,00 € +74.826,69 € +82.121,31€ +74.826,69 € +0,00         Accantonamento indennità di anzianità e similari 

€ +0,00 € +74.826,69 € +82.121,31€ +74.826,69U-2-18 € +74.826,69 € +0,00TOTALI CATEGORIA XVIII

U-2-19       CATEGORIA  XIX - Concessione di crediti e anticipazioni 

U-2-19-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Concessione di mutui a medio e lungo termine 

U-2-19-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Concessione prestiti e anticipazioni 

U-2-19-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Depositi a cauzione 

U-2-19-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Concessione crediti diversi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-2-19 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA XIX

U-2-20       CATEGORIA  XX - Oneri Comuni 

U-2-20-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Rimborsi di mutui 

U-2-20-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Rimborsi di anticipazioni passive 

U-2-20-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Estinzione debiti diversi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-2-20 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA XX

€ +21,41 € +74.826,69 € +82.121,31€ +74.848,10U-2 € +74.848,10 € +0,00TOTALI TITOLO II
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RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE RESIDUI      ESERCIZIOPASSIVI Situazione a lunedì 31 dicembre 2018

14 15 16 17/1813
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(16 - 14)
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Residui al termine 

dell'Esercizio 
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2018

U-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

U-3-21       CATEGORIA  XXI - Spese aventi natura di partite di giro 

U-3-21-001 € +322,32 € +322,32 € +0,00 € +0,00€ +322,32 € +0,00         Ritenute erariali per lavoro autonomo 

U-3-21-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

U-3-21-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute erariali per lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

U-3-21-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

U-3-21-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute sindacali dipendenti 

U-3-21-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute per conto terzi 

U-3-21-009 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Versamento bollo virtuale 

U-3-21-010 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Servizio economato 

U-3-21-011 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Indennità di anzianità 

U-3-21-012 € +743,08 € +743,08 € +0,00 € +238,85€ +743,08 € +0,00         Scissione dei pagamenti

€ +1.065,40 € +0,00 € +238,85€ +1.065,40U-3-21 € +1.065,40 € +0,00TOTALI CATEGORIA XXI

€ +1.065,40 € +0,00 € +238,85€ +1.065,40U-3 € +1.065,40 € +0,00TOTALI TITOLO III

€ +18.828,40 € +77.627,69 € +105.140,17€ +97.523,59 € +96.456,09 € -1.067,50TOTALE GENERALE Passivi

IL PRESIDENTE

Dott. Michele Gaudio

IL TESORIERE

Dott. Fabio Balistreri
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Entrate RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2018

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a lunedì 31 dicembre 2018

Riscossioni

1/2 3 19 20 21/22

A-0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

A-1 € +160.886,69 € +160.886,69 € +0,00FONDO DI CASSA 

E-1    TITOLO  I - ENTRATE CORRENTI

E-1-01       CATEGORIA  I - Contributi associativi 

E-1-01-001 € +345.995,00 € +345.000,92 € +994,08         Tassa annuale a ruolo 

E-1-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Tassa annuale a ruolo suppletivo 

E-1-01-003 € +2.384,00 € +3.558,16 € -1.174,16         Tassa annuale a esazione diretta 

E-1-01 € +348.379,00 € +348.559,08 € -180,08TOTALI CATEGORIA I

E-1-02       CATEGORIA  II - Entrate derivanti dalla prestazione di servizi 

E-1-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Tassa rilascio certificati di iscrizione 

E-1-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Tassa rilascio nulla osta trasferimento 

E-1-02-003 € +100,00 € +36,80 € +63,20         Pareri di congruità 

E-1-02-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Tassa iscrizione (prima iscrizione e iscrizione per trasferimento)

E-1-02 € +100,00 € +36,80 € +63,20TOTALI CATEGORIA II

E-1-03       CATEGORIA  III - Redditi e proventi patrimoniali 

E-1-03-001 € +500,00 € +2.274,31 € -1.774,31         Interessi attivi su depositi 

E-1-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Fitti attivi 

E-1-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Interessi su mutui al personale 

E-1-03-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Interessi su prestiti al personale 

E-1-03-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Altri proventi patrimoniali 

E-1-03 € +500,00 € +2.274,31 € -1.774,31TOTALI CATEGORIA III

E-1-04       CATEGORIA  IV - Poste correttive e compensative di spese correnti 

E-1-04-001 € +150,00 € +800,00 € -650,00         Rimborsi spese per utilizzo salone sede 

E-1-04-002 € +7.500,00 € +7.500,00 € +0,00         Contributi FNOMCeO o altri enti settore pubblico per formazione e aggiornamento 
professionale

E-1-04-003 € +1.256,00 € +1.258,92 € -2,92         Contributo Fnomceo per spese di esazione 
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Entrate RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2018
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alle Previsioni

Situazione a lunedì 31 dicembre 2018

Riscossioni

1/2 3 19 20 21/22

E-1-04-004 € +100,00 € +637,13 € -537,13         Recuperi e rimborsi diversi 

E-1-04-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborso spese associazioni 

E-1-04-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Interessi di mora e penalità 

E-1-04 € +9.006,00 € +10.196,05 € -1.190,05TOTALI CATEGORIA IV

E-1-05       CATEGORIA  V - Entrate non classificabili in altre voci 

E-1-05-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Entrate non classificabili in altre voci 

E-1-05 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA V

E-1 € +357.985,00 € +361.066,24 € -3.081,24TOTALI TITOLO I

E-2    TITOLO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

E-2-06       CATEGORIA  VI - Partecipazione e acquisto valori mobiliari 

E-2-06-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo titoli emessi o garantiti dallo Stato e assimilati

E-2-06-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo di buoni postali 

E-2-06-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo altri titoli di credito 

E-2-06 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VI

E-2-07       CATEGORIA  VII - Entrate per alienazione beni patrimoniali e riscossione di crediti

E-2-07-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Alienazione di immobili e diritti reali 

E-2-07-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Alienazione di immobilizzazioni tecniche 

E-2-07-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione di crediti 

E-2-07 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VII

E-2-08       CATEGORIA  VIII - Riscossione di crediti e anticipazioni 

E-2-08-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione mutui a medio e lungo termine 

E-2-08-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione prestiti e anticipazioni 

E-2-08-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione depositi a cauzione 

E-2-08-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione crediti diversi 

2 di 4Esercizio 2018 Stato Riporto Saldi Data stampa: 20/02/2019

http://info@ordinemedicifc.it
http:// www.ordinemedicifc.it


Ordine Medici Chirurghi e 

Odontoiatri di Forlì - Cesena

Viale Italia, 153 scala A - 47122 Forlì (Italia) 
C.F. 80001750407

Tel. 054327157 - Fax 054327157

Internet: www.ordinemedicifc.it e-mail: info@ordinemedicifc.it

Entrate RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione
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Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a lunedì 31 dicembre 2018

Riscossioni

1/2 3 19 20 21/22

E-2-08 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VIII

E-2-09       CATEGORIA  IX - Entrate Comuni 

E-2-09-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione di mutui 

E-2-09-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione di anticipazioni passive 

E-2-09-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione debiti diversi 

E-2-09 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA IX

E-2 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI TITOLO II

E-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

E-3-10       CATEGORIA  X - Entrate aventi natura di partite di giro 

E-3-10-001 € +15.000,00 € +6.721,14 € +8.278,86         Ritenute erariali per lavoro autonomo 

E-3-10-002 € +17.000,00 € +14.527,62 € +2.472,38         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

E-3-10-003 € +6.000,00 € +4.223,12 € +1.776,88         Ritenute erariali  lavoro assimilato a dipendente 

E-3-10-004 € +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

E-3-10-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

E-3-10-006 € +15.000,00 € +12.029,74 € +2.970,26         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

E-3-10-007 € +500,00 € +443,82 € +56,18         Ritenute sindacali dipendenti 

E-3-10-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute per conto terzi 

E-3-10-009 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Versamento bollo virtuale 

E-3-10-010 € +6.000,00 € +349.500,00 € -343.500,00         Servizio economato 

E-3-10-011 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Indennità di anzianità accantonata 

E-3-10-012 € +20.000,00 € +9.627,32 € +10.372,68         Scissione dei pagamenti

E-3-10 € +81.500,00 € +397.072,76 € -315.572,76TOTALI CATEGORIA X

E-3 € +81.500,00 € +397.072,76 € -315.572,76TOTALI TITOLO III

€ +600.371,69 € +919.025,69 € -318.654,00TOTALE GENERALE Entrate
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Uscite RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2018

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a lunedì 31 dicembre 2018

Pagamenti

1/2 3 19 20 21/22

P-0 DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

U-1    TITOLO  I - SPESE CORRENTI 

U-1-01       CATEGORIA  I - Spese per gli organi istituzionali dell'ente 

U-1-01-001 € +300,00 € +180,05 € +119,95         Spese convocazione assemblea 

U-1-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese elezioni organi istituzionali 

U-1-01-003 € +7.100,00 € +6.980,00 € +120,00         Spese assicurazione componenti organi istituzionali

U-1-01-004 € +6.452,33 € +2.640,19 € +3.812,14         Rimborso spese viaggio, soggiorno, indennità di trasferta organi istituzionali

U-1-01-005 € +30.392,00 € +25.566,40 € +4.825,60         Indennità di carica organi istituzionali 

U-1-01-006 € +12.273,69 € +9.017,44 € +3.256,25         Gettoni di presenza organi istituzionali 

U-1-01 € +56.518,02 € +44.384,08 € +12.133,94TOTALI CATEGORIA I

U-1-02       CATEGORIA  II - Spese per il personale dipendene 

U-1-02-001 € +76.000,00 € +75.773,65 € +226,35         Trattamento economico fondamentale lordo 

U-1-02-002 € +300,00 € +153,61 € +146,39         Indennità di trasferta 

U-1-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Quote per aggiunte di famiglia 

U-1-02-004 € +15.413,01 € +10.190,92 € +5.222,09         Indennnità, trattamento accessorio e lavoro straordinario lordo

U-1-02-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Compensi altri Enti 

U-1-02-006 € +2.000,00 € +1.607,84 € +392,16         Indennità di mensa 

U-1-02-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Benefici assistenziali 

U-1-02-008 € +1.155,95 € +1.138,88 € +17,07         Aggiornamento e formazione 

U-1-02-009 € +500,00 € +424,10 € +75,90         Assicurazione del personale 

U-1-02 € +95.368,96 € +89.289,00 € +6.079,96TOTALI CATEGORIA II

U-1-03       CATEGORIA  III - Oneri previdenziali, sociali e assistenziali a carico dell'ente

U-1-03-001 € +22.614,38 € +20.791,63 € +1.822,75         Contributi previdenziali e assistenziali 

U-1-03 € +22.614,38 € +20.791,63 € +1.822,75TOTALI CATEGORIA III

U-1-04       CATEGORIA  IV - Acquisto libri, riviste, giornali e altre pubblicazioni
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U-1-04-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese pubblicazione albo e opuscoli vari 

U-1-04-002 € +1.200,00 € +600,00 € +600,00         Spese pubblicazione e spedizione bollettino 

U-1-04-003 € +673,07 € +359,99 € +313,08         Abbonamenti a riviste amministrative, acquisto pubblicazioni varie

U-1-04 € +1.873,07 € +959,99 € +913,08TOTALI CATEGORIA IV

U-1-05       CATEGORIA  V - Spese per l'acquisto di materiali di consumo e per il noleggio di 
materiale tecnico

U-1-05-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese servizi audiovisivi 

U-1-05-002 € +3.070,00 € +1.420,70 € +1.649,30         Cancelleria, stampati, rilegatura 

U-1-05-003 € +17.638,00 € +13.529,34 € +4.108,66         Spese gestione fotocopiatrice- sistema informatico 

U-1-05-004 € +1.819,50 € +848,89 € +970,61         Spese minute varie 

U-1-05 € +22.527,50 € +15.798,93 € +6.728,57TOTALI CATEGORIA V

U-1-06       CATEGORIA  VI - Spese di rappresentanza 

U-1-06-001 € +2.000,00 € +1.134,42 € +865,58         Spese di rappresentanza 

U-1-06-002 € +3.700,00 € +3.556,90 € +143,10         Iniziative divulgative 

U-1-06-003 € +7.500,00 € +6.986,55 € +513,45         Onorificenze agli iscritti 

U-1-06 € +13.200,00 € +11.677,87 € +1.522,13TOTALI CATEGORIA VI

U-1-07       CATEGORIA  VII - Spese per il funzionamento di commissioni 

U-1-07-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Contributo funzionamento commissioni varie 

U-1-07 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VII

U-1-08       CATEGORIA  VIII - Spese per accertamenti sanitari 

U-1-08-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Visite fiscali 

U-1-08-002 € +300,00 € +0,00 € +300,00         Visite mediche e di controllo 

U-1-08 € +300,00 € +0,00 € +300,00TOTALI CATEGORIA VIII

U-1-09       CATEGORIA  IX - Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi 

U-1-09-001 € +5.000,00 € +3.369,36 € +1.630,64         Spese condominiali 
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Uscite RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2018

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a lunedì 31 dicembre 2018

Pagamenti

1/2 3 19 20 21/22

U-1-09-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Affitto sede 

U-1-09-003 € +6.684,00 € +3.459,15 € +3.224,85         Manutenzioni e riparazioni ordinarie: macchine, mobili e publizie sede

U-1-09-004 € +2.683,00 € +2.296,81 € +386,19         Spese manutenzione sede 

U-1-09-005 € +3.092,35 € +1.194,95 € +1.897,40         Spese postali, telefoniche e telegrafiche 

U-1-09-006 € +6.266,00 € +1.598,87 € +4.667,13         Aggiornamento professionale e culturale 

U-1-09-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Copertura posti vacanti 

U-1-09-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese di locomozione 

U-1-09-009 € +3.446,53 € +2.296,61 € +1.149,92         Energia elettrica, acqua, gas 

U-1-09-010 € +31.706,00 € +26.870,99 € +4.835,01         Consulenze: legale, amministrativa, tributaria 

U-1-09-011 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Collaborazioni coordinate continuative 

U-1-09-012 € +600,00 € +575,00 € +25,00         Assicurazione: furto e incendio, polizza elettronica su beni patrimoniali

U-1-09 € +59.477,88 € +41.661,74 € +17.816,14TOTALI CATEGORIA IX

U-1-10       CATEGORIA  X - Oneri finanziari 

U-1-10-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Interessi passivi 

U-1-10-002 € +618,00 € +397,79 € +220,21         Commissioni bancarie 

U-1-10 € +618,00 € +397,79 € +220,21TOTALI CATEGORIA X

U-1-11       CATEGORIA  XI - Oneri tributari e altri obbligatori 

U-1-11-001 € +3.500,00 € +0,00 € +3.500,00         Contributi INPS L. 335/95 

U-1-11-002 € +7.795,28 € +7.261,04 € +534,24         IRAP personale dipendente 

U-1-11-003 € +2.500,00 € +1.484,75 € +1.015,25         IRAP prestazioni lavoro autonomo - occasionale e co.co.co.

U-1-11-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Inail co.co.co. 

U-1-11-005 € +6.500,00 € +5.640,43 € +859,57         Imposte, tasse e tributi vari 

U-1-11 € +20.295,28 € +14.386,22 € +5.909,06TOTALI CATEGORIA XI

U-1-12       CATEGORIA  XII - Poste correttive e compensative di entrate correnti

U-1-12-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborso quote di iscrizione e tasse non dovute 
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Codice Descrizione

2018

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a lunedì 31 dicembre 2018

Pagamenti

1/2 3 19 20 21/22

U-1-12-002 € +4.800,00 € +3.957,95 € +842,05         Spese varie emissione ruoli 

U-1-12-003 € +62.502,00 € +55.683,00 € +6.819,00         Quota Fnomceo per tassa annuale a ruolo e esazione diretta

U-1-12 € +67.302,00 € +59.640,95 € +7.661,05TOTALI CATEGORIA XII

U-1-13       CATEGORIA  XIII - Spese non classificabili in altre voci 

U-1-13-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese per liti e arbitraggi, risarcimenti ed accessori

U-1-13-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Oneri vari straordinari 

U-1-13-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese di realizzo entrate 

U-1-13 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA XIII

U-1-14       CATEGORIA  XIV - Fondi di riserva 

U-1-14-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Fondo di riserva per spese previste con stanziamenti insufficienti

U-1-14-002 € +5.300,00 € +0,00 € +5.300,00         Fondo di riserva per spese impreviste o straordinarie (art. 34 DPR 221/50)

U-1-14 € +5.300,00 € +0,00 € +5.300,00TOTALI CATEGORIA XIV

U-1 € +365.395,09 € +298.988,20 € +66.406,89TOTALI TITOLO I

U-2    TITOLO  II - SPESE IN CONTO CAPITALE 

U-2-15       CATEGORIA  XV - Acquisizione beni di uso durevole ed opere immobiliari

U-2-15-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto immobili 

U-2-15-002 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00         Ricostruzione e ripristino immobili 

U-2-15-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese per costruzioni in corso 

U-2-15 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00TOTALI CATEGORIA XV

U-2-16       CATEGORIA  XVI - Acquisizione di immobilizzazioni tecniche 

U-2-16-001 € +1.000,00 € +134,20 € +865,80         Acquisto impianti, attrezzature e macchinari 

U-2-16-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti attrezzature e macchinari

U-2-16-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto automezzi 

U-2-16-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Grandi manutenzioni di automezzi 

U-2-16-005 € +5.021,41 € +1.047,00 € +3.974,41         Acquisto di mobili, macchine d'ufficio e attrezzature informatiche
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Situazione a lunedì 31 dicembre 2018

Pagamenti

1/2 3 19 20 21/22

U-2-16 € +6.021,41 € +1.181,20 € +4.840,21TOTALI CATEGORIA XVI

U-2-17       CATEGORIA  XVII - Partecipazioni e acquisto di valori mobiliari 

U-2-17-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati

U-2-17-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Depositi di buoni postali 

U-2-17-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto di altri titoli di credito 

U-2-17 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA XVII

U-2-18       CATEGORIA  XVIII - Indennità di anzianità e similari 

U-2-18-001 € +82.626,69 € +0,00 € +82.626,69         Accantonamento indennità di anzianità e similari 

U-2-18 € +82.626,69 € +0,00 € +82.626,69TOTALI CATEGORIA XVIII

U-2-19       CATEGORIA  XIX - Concessione di crediti e anticipazioni 

U-2-19-001 € +48.400,00 € +48.366,56 € +33,44         Concessione di mutui a medio e lungo termine 

U-2-19-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Concessione prestiti e anticipazioni 

U-2-19-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Depositi a cauzione 

U-2-19-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Concessione crediti diversi 

U-2-19 € +48.400,00 € +48.366,56 € +33,44TOTALI CATEGORIA XIX

U-2-20       CATEGORIA  XX - Oneri Comuni 

U-2-20-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborsi di mutui 

U-2-20-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborsi di anticipazioni passive 

U-2-20-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Estinzione debiti diversi 

U-2-20 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA XX

U-2 € +152.048,10 € +49.547,76 € +102.500,34TOTALI TITOLO II

U-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

U-3-21       CATEGORIA  XXI - Spese aventi natura di partite di giro 

U-3-21-001 € +15.322,32 € +7.043,46 € +8.278,86         Ritenute erariali per lavoro autonomo 
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Uscite RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2018

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a lunedì 31 dicembre 2018

Pagamenti

1/2 3 19 20 21/22

U-3-21-002 € +17.000,00 € +14.527,62 € +2.472,38         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

U-3-21-003 € +6.000,00 € +4.223,12 € +1.776,88         Ritenute erariali per lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-004 € +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

U-3-21-006 € +15.000,00 € +12.029,74 € +2.970,26         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

U-3-21-007 € +500,00 € +443,82 € +56,18         Ritenute sindacali dipendenti 

U-3-21-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute per conto terzi 

U-3-21-009 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Versamento bollo virtuale 

U-3-21-010 € +6.000,00 € +350.500,00 € -344.500,00         Servizio economato 

U-3-21-011 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Indennità di anzianità 

U-3-21-012 € +20.743,08 € +10.207,02 € +10.536,06         Scissione dei pagamenti

U-3-21 € +82.565,40 € +398.974,78 € -316.409,38TOTALI CATEGORIA XXI

U-3 € +82.565,40 € +398.974,78 € -316.409,38TOTALI TITOLO III

€ +600.008,59 € +747.510,74 € -147.502,15TOTALE GENERALE Uscite

IL PRESIDENTE

Dott. Michele Gaudio

IL TESORIERE

Dott. Fabio Balistreri
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Accertamenti

Entrate CONTO CONSUNTIVO DEL BILANCIO DELL'ESERCIZIO

Titolo

2018

Riscossioni Residui Attivi 

inizio esercizio

Residui della 

competenza

Riscossi

COMPETENZA RESIDUI

Rimasti da 

riscuotere

CASSA

Previsioni 

definitive

Previsioni 

iniziali

€ +46.790,40 € +63.363,10 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

€ +160.886,69 € +160.886,69
FONDO DI CASSA 

€ +357.985,00 € +357.985,00 € +361.066,24 € +1.870,00€ +362.936,24 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +361.066,24TITOLO I

ENTRATE CORRENTI

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00TITOLO II

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

€ +81.450,00 € +81.500,00 € +397.072,76 € +1.000,00€ +398.072,76 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +397.072,76TITOLO III

PARTITE DI GIRO 

€ +439.435,00 € +456.057,70 € +758.139,00 € +2.870,00€ +761.009,00 € +160.886,69 € +0,00€ +0,00 € +919.025,69Totale complessivo

Impegni

Uscite CONTO CONSUNTIVO DEL BILANCIO DELL'ESERCIZIO

Titolo

2018

Pagamenti Residui Passivi 

inizio esercizio

Residui della 

competenza

Pagati

COMPETENZA RESIDUI

Rimasti da 

pagare

CASSA

Previsioni 

definitive

Previsioni 

iniziali

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

€ +327.885,00 € +343.785,00 € +281.246,61 € +19.979,01€ +301.225,62 € +17.741,59 € +2.801,00€ +21.610,09 € +298.988,20TITOLO I

SPESE CORRENTI 

€ +76.400,00 € +77.200,00 € +49.526,35 € +7.294,62€ +56.820,97 € +21,41 € +74.826,69€ +74.848,10 € +49.547,76TITOLO II

SPESE IN CONTO CAPITALE 

€ +81.450,00 € +81.500,00 € +397.909,38 € +238,85€ +398.148,23 € +1.065,40 € +0,00€ +1.065,40 € +398.974,78TITOLO III

PARTITE DI GIRO 

€ +485.735,00 € +502.485,00 € +728.682,34 € +27.512,48€ +756.194,82 € +18.828,40 € +77.627,69€ +97.523,59 € +747.510,74Totale complessivo
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Situazione a lunedì 31 dicembre 2018
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Consistenza della cassa inizio esercizio: € +160.886,69

in c/competenza € +758.139,00

in c/residui € +0,00

in c/competenza € +728.682,34

in c/residui € +18.828,40 € -747.510,74

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio € +171.514,95

degli esercizi precedenti € +0,00

dell'esercizio € +2.870,00 € +2.870,00

degli esercizi precedenti € +77.627,69

dell'esercizio € +27.512,48 € -105.140,17

€ +69.244,78Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio

Riscossioni

Pagamenti 

€ +758.139,00

Residui attivi

Residui passivi

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2018

 (ART. 45 DPR 97/2003)

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2019 risulta così prevista:

Parte vincolata
€ 8.000,00Indennità di anzianità e similari 

€ 8.000,00Fondi di riserva 

€ 16.000,00Totale parte vincolata

Parte disponibile

Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2019

Totale parte disponibile

Totale Risultato di amministrazione

€ 53.244,78

€ 69.244,78

IL PRESIDENTE

Dott. Michele Gaudio

IL TESORIERE

Dott. Fabio Balistreri
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CONTO ECONOMICO 2018

31/12/2018 31/12/2017

 (ART. 41 DPR 97/2003)
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A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni € 348.559,08 € 345.805,76

2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti € 0,00

3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione € 0,00

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni € 0,00

5) Altri ricavi e proventi € 12.102,85 € 11.160,17

€ 360.661,93Totale Valore della produzione € 356.965,93

B) Costi della produzione

6) Per Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci € 15.144,31 € 17.656,36

7) Per servizi € 84.402,80 € 83.981,94

8) Per godimento di beni di terzi € 0,00 € 0,00

9) Per il personale € 0,00

a) Salari e stipendi € 84.837,22 € 81.279,55

b) Oneri sociali € 28.010,21 € 27.285,05

c) Trattamento di fine rapporto € 7.294,62 € 6.673,19

d) Trattamento di quiescenza e simili € 0,00

e) Altri costi € 3.057,32 € 2.227,86

10) Ammortamenti e svalutazioni € 5.160,70 € 8.224,35

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci € 0,00

12) Accantonamento per rischi € 0,00

13) Altri accantonamenti € 0,00 € 0,00

14) Oneri diversi di gestione € 79.543,77 € 88.987,43

€ 307.450,95Totale Costi della produzione € 316.315,73

Differenza tra valore e costi di produzione € 53.210,98 € 40.650,20

C) Proventi e oneri finanziari € 0,00 € 0,00

15) Proventi da partecipazioni € 0,00 € 0,00

16) Altri proventi finanziari € 2.274,31 € 1.808,69

17) Interessi e altri oneri finanziari -€ 16.075,04 -€ 16.917,24

17-bis) Utili e perdite su cambi € 0,00

-€ 13.800,73Totale Proventi e oneri finanziari -€ 15.108,55

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

18) Rivalutazioni € 0,00

19) Svalutazioni € 0,00

€ 0,00Totale Rettifiche di valore di attività finanziarie
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CONTO ECONOMICO 2018

31/12/2018 31/12/2017

 (ART. 41 DPR 97/2003)
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E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi € 0,00 € 0,00

21) Oneri € 0,00 € 0,00

€ 0,00Totale Proventi e oneri straordinari € 0,00

Risultato prima delle imposte € 39.410,25 € 25.541,65

22) Imposte sul reddito dell'esercizio corrente, differite e anticipate € 5.640,43 € 5.918,11

23) Utile (Perdita) dell'esercizio € 33.769,82 € 19.623,54

IL PRESIDENTE

Dott. Michele Gaudio

IL TESORIERE

Dott. Fabio Balistreri
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StatoPatrimoniale Attivo 31/12/2018 31/12/2017

Costo storico F.do amm.to

A) Crediti verso lo Stato e altri Enti Pubblici per la 

partecipazione al patrimonio iniziale

€ +0,00

Totale Crediti verso lo Stato e altri Enti Pubblici per la 
partecipazione al patrimonio iniziale

€ +0,00

B) Immobilizzazioni € +0,00

I. Immateriali € +0,00

3) Diritti di brevetto e di utilizzo di opere dell'ingegno € +0,00

7) Altre € +0,00

II. Materiali € +0,00

1) Terreni e fabbricati € +1.240.145,89 € +0,00 € +1.240.145,89 € +1.240.145,89

4) Altri beni € +96.043,82 € +87.101,45 € +8.942,37 € +18.345,58

III. Finanziarie € +0,00

€ +1.249.088,26Totale Immobilizzazioni € +1.258.491,47€ +87.101,45€ +1.336.189,71

C) Attivo circolante € +0,00

I. Rimanenze € +0,00

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo € +0,00

4) Prodotti finiti e merci € +0,00

II. Crediti € +0,00

1) Verso Iscritti € +600,00 € +0,00

- entro 12 mesi € +0,00 € +0,00

- oltre 12 mesi € +0,00

4-bis) Per crediti tributari € +0,00

- entro 12 mesi € +0,00 € +0,00

- oltre 12 mesi € +0,00

5) Verso altri € +0,00

- entro 12 mesi € +2.270,00 € +0,00

- oltre 12 mesi € +0,00

III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni € +0,00

6) Altri titoli € +0,00 € +0,00

IV. Disponibilità liquide € +0,00

1) Depositi bancari e postali € +171.340,84 € +161.651,82

3) Denaro e valori in cassa € +0,00 € +0,00

€ +174.210,84Totale Attivo circolante € +161.651,82

D) Ratei e risconti attivi € +0,00 € +0,00

€ +0,00Totale Ratei e risconti attivi € +0,00

€ +1.423.299,10Totale Attivo € +1.420.143,29€ +87.101,45€ +1.336.189,71

IL PRESIDENTE

Dott. Michele Gaudio

IL TESORIERE

Dott. Fabio Balistreri
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SITUAZIONE PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2018
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StatoPatrimoniale Passivo 31/12/2018 31/12/2017

A) Patrimonio netto € +0,00

I. Fondo di dotazione € +0,00

II. Riserve obbligatorie e derivanti da leggi € +0,00

III. Riserve di rivalutazione € +0,00

IV. Contributi a fondo perduto € +0,00

V. Contributi per ripiano disavanzi € +0,00

VI. Riserve statutarie € +0,00

VII. Riserva disponibile € +0,00

VIII. Avanzi (disavanzi) economici portati a nuovo € +19.623,54 € +17.440,47

IX. Avanzo (disavanzo) economico dell'esercizio € +33.769,82 € +19.623,54

X. Perdita d'esercizio € +0,00

€ +53.393,36Totale Patrimonio netto € +37.064,01

Abis) Contributi in conto capitale € +0,00

Totale Contributi in conto capitale € +0,00

B) Fondi per rischi e oneri € +0,00 € +0,00

€ +0,00Totale Fondi per rischi e oneri € +0,00

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato € +82.121,31 € +74.826,69

€ +82.121,31Totale Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato € +74.826,69

D) Debiti € +0,00

4) Debiti verso le banche € +0,00

- entro 12 mesi € +0,00 € +0,00

- oltre 12 mesi € +482.997,40 € +515.878,48

7) Debiti verso fornitori € +0,00

- entro 12 mesi € +6.202,30 € +5.933,86

- oltre 12 mesi € +0,00

12) Debiti tributari € +0,00

- entro 12 mesi € +0,00 € +417,60

- oltre 12 mesi € +0,00

13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale € +0,00

- entro 12 mesi € +0,00 € +614,38

- oltre 12 mesi € +0,00

14) Altri debiti € +0,00

- entro 12 mesi € +16.606,79 € +15.713,06

- oltre 12 mesi € +0,00

€ +505.806,49Totale Debiti € +538.557,38

E) Ratei e risconti passivi € +0,00

Totale Ratei e risconti passivi € +0,00
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€ +641.321,16Totale Passivo € +650.448,08

IL PRESIDENTE

Dott. Michele Gaudio

IL TESORIERE

Dott. Fabio Balistreri
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